平成２４年８月２８日

各  位

羽村市市民体育祭大会会長

羽村市長  並 木  心

（公印省略）

第６５回羽村市市民体育祭における昼休みのパレード参加について（依頼）

 日ごろ、市の社会体育事業にご協力いただき誠にありがとうございます。

 さて、第６５回となります市民体育祭を来る１０月７日（日）に開催いたします。

 そこで、本年度も昼休みを利用して市内のスポーツ・レクリエーション団体のパレードを

下記のとおり実施いたします。

このパレードは、各スポーツ・レクリエーション団体を市民に紹介するとともに、スポー

ツ・レクリエーション活動への理解と関心を高めることを目的として行うものです。

 つきましては、このパレードの趣旨をご理解いただき、ご参加いただきますようご案内申

し上げます。

 なお、お申込みにあたりましては、下記の点にご留意ください。

また、パレード時に放送いたします団体紹介文については簡潔（６０字以内）にお願いい

たします。

記

１ 期  日  平成２４年１０月７日（日）

※ 雨天の場合は８日（体育の日）に順延いたします。

２ 会  場  富士見公園グラウンド

３ 集合時刻  午前１１時３０分（パレードは午後０時０５分からの予定）

４ 集合場所  富士見公園 Cグラウンド（段上）

５ 服  装  ユニホームのある団体は着用し、運動靴を履いてください。

※ 野球・サッカー等のスパイク及び裸足は禁止いたします。

６ 実施内容  入場門から入ってグラウンドを１周（200ｍ）し、入場門から退場します。

先頭の方には団体名を明記したプラカードを持っていただきます。

プラカードの大きさは問いませんが、貸し出し用も用意してありますので

ご相談ください。

なお、行進順序は主催者で決定し、当日責任者の方にご案内いたします。

７ 受付方法  ９月２０日（木）までに参加 する しない にかかわらず下記の用紙に

記入のうえ、ご返送・ご持参 FAXしてください。

９月２１日以降の受付はできませんので、ご留意ください。

８ 関係資料 （１）第６５回羽村市市民体育祭ポスター

       （２）同上プログラム

       （３）「パレード」参加申込書（葉書）

９ 問 合 せ  NPO法人羽村市体育協会事務局  電 話 ５５５－１６９８